关于九泰基金管理有限公司系统维护暂停相关服务的公告

时间：2016-11-15

九泰基金管理有限公司（以下简称"我公司"）计划于 2016 年 11 月 16 日（周三）

18:00 到 22:00 进行系统升级维护。届时，我公司网上交易系统、微信交易系统、手机 APP

客户端将暂停服务，敬请投资者提前做好相关安排。如遇特殊情况，可能会延长服务暂停

时间，届时将不另行公告。

投资者可拨打我公司客户服务热线：400-628-0606（免长话费）咨询相关信息。系统

维护期间，如给您带来不便，敬请谅解。

特此公告。

九泰基金管理有限公司

2016 年 11 月 15 日